
（長浜ドーム）

単位 金額区分

屋内グラウンド照明設備

全点灯

１／２点灯

１／４点灯

午前・午後・夜間各区分につき

１時間につき

１時間につき

１時間につき

１／２点灯

１時間

照
明
設
備

屋外グラウンド照明
設備

スポット照明設備

電光表示装置

１時間につき全点灯

１時間につき

録音料（テープ別） １時間

音
響
設
備

午前・午後・夜間各区分につき１式１回
放送設備（移動式）
（マイク１本付）

電源１０００Ｗ
（持込器具）

そ
の
他

屋外テニス用具 ２時間１式

運動会用具一式 １式１回 午前・午後・夜間各区分につき

ハンドマイク １本１回 午前・午後・夜間各区分につき

１回 午前・午後・夜間各区分につき

ワイヤレスマイク

1,020

午前・午後・夜間各区分につき１台１回

午前・午後・夜間各区分につき１式１回
放送室一式
（マイク１本付）

１時間

電源１０００Ｗ
（持込器具）

１回

1,200

午前・午後・夜間各区分につき１本１回マイクロホン

１本１回 午前・午後・夜間各区分につき

ソフトボール用照明
設備

3,010

1,510

760

2,040

1,020

2,170

210

210

650

1,030

430

210

100

3,260

2,170

870


