## (長浜ドーム)

区分			単位	金額
屋内グラウンド照明設備		全点灯	1時間につき	<u>3.010</u>
		1/2点灯	1時間につき	<u>1.510</u>
		1/4点灯	1時間につき	760
照明設備	屋外グラウンド照明設備	全点灯	1時間につき	2,040
		1/2点灯	1時間につき	1,020
	スポット照明設備	1台1回	午前・午後・夜間各区分につき	2,170
	電光表示装置	1時間		1,020
	電源1000W (持込器具)	1回	午前・午後・夜間各区分につき	210
	ソフトボール用照明設備	1時間		100
音響設備	放送室一式 (マイク1本付)	1式1回	午前・午後・夜間各区分につき	3,260
	放送設備(移動式) (マイク1本付)	1式1回	午前・午後・夜間各区分につき	2,170
	マイクロホン	1本1回	午前・午後・夜間各区分につき	870
	ワイヤレスマイク	1本1回	午前・午後・夜間各区分につき	1,200
	録音料(テープ別)	1時間		210
	電源1000W (持込器具)	1回	午前・午後・夜間各区分につき	210
そ の 他	屋外テニス用具	2時間1式		650
	運動会用具一式	1式1回	午前・午後・夜間各区分につき	1,030
	ハンドマイク	1本1回	午前・午後・夜間各区分につき	430